
ORIGINALE/COPIA 

 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

III AREA _TECNICA 

tel 0921/551674 -   -  www.comune.polizzi.pa.it 

ESTRATTO 

 

 

DETERMINA REG. GEN.  N.  329     DEL 21/05/2020                    

   DETERMINA III AREA_TECNICA N.141    DEL 19/05/2020 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura   Servizio di  “ manutenzione degli impianti di illuminazione 

pubblica, impianti elettrici e fotovoltaici degli edifici comunali, impianti elettrici dell’impianto 
di depurazione e sollevamento, addobbi luminari in occasione di festività”- periodo dal 
29/01/2020 al 28/03/2020 
CIG:  Z7D2C02E52 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE   DELLA III AREA 

 
Premesso che 

• con  Determinazione  n. 01 del 03/01/2020 il Sindaco  nominava quale responsabile della III 
Area Tecnica l’Ing. Maria Di Dolce istruttore direttivo categoria D1  a tempo pieno e 
indeterminato; 

 
 
RITENUTA la competenza del Responsabile del III settore a provvedere in ordine alla materia di 
cui all’oggetto 

 
          Premesso inoltre: 

 
DETERMINA 

 
Liquidare e  pagare alla ditta  SI.PA. srl  la fattura  in premessa citata  sul Cap.  1940 Imp. 468/2019 

 
Trasmettere il presente atto: 

-   alla segreteria  Comunale, per l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle 

determine e per la pubblicazione all’Albo on-line per 15 giorni. 

 
Polizzi Generosa,                                                    
 
                                                                                       Il Responsabile della 3^ Area Tecnica 

        F.to    Ing. Maria Di Dolce 
          

           
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


